[image: image1.png]

O Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco,

Desembargador JOVALDO NUNES GOMES,
tem a honra de convidar Vossa Excelência

para a Sessão Solene de Posse dos
Excelentíssimos Senhores Desembargadores
ODILON DE OLIVEIRA NETO,
ITAMAR PEREIRA DA SILVA JÚNIOR e

RAFAEL MACHADO DA CUNHA CAVALCANTI,
às 17 horas do dia 04 de fevereiro de 2014, terça-feira,

na Sala de Sessões Des. Antonio de Brito Alves.

Os cumprimentos e o coquetel acontecerão, respectivamente, no
Salão Nobre e Salão dos Passos Perdidos.

Praça da República, s/n

Santo Antonio – Recife – PE

            Traje : Passeio Formal

Confirmar presença:

Fone/Fax: 3419.3287 /  3224.5747

cerimonial@tjpe.jus.br